SETENTA Y DOS CENTAVOS ($ 11.036.013,72.-) sin que ello signifique quita, 

novación y/o espera, todo según certificado de deuda obrante en autos 

mencionados con más los gastos del juicio, los que serán abonados por la 

“Deudora” a la “Acreedora” de la siguiente manera: 1.- La suma de PESOS NUEVE 

MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS   

($ 9.271.872,00.-) serán abonados mediante seis E-Cheqs de pago diferido del 

Banco Macro S.A.: a) E-Cheq Q619L8L76J827JZ por la suma de $ 1,545,312.00.- 

con vencimiento el 26/10/2025; b) E-Cheq 6DVNO8OQ4MK95J8 por la suma de $ 

1,545,312.00.- con vencimiento el 25/11/2025;